zawarciu umowy bankowej o kredyt inwestycyjny, którego celem jest: 

- współfinansowanie nabycia udziałów w Podmiocie Nabywanym do kwoty 56 500 

000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć milionów pięćset tysięcy złotych); 

- częściowa spłata pożyczki do EPICOM Ltd. do kwoty 13 500 000,00 zł (słownie: 

trzynaście milionów pięćset tysięcy złotych).  O zawarciu umowy pożyczki z Epicom Ltd. 

i jej warunkach, Emitent szczegółowo poinformował w raporcie bieżącym nr 23/2025 z 

dnia 31 października 2025 roku. 

Łączna kwota kredytu 

70 000 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów złotych)